渡发改审发〔2023〕104号

重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于大渡口区托育综合服务中心新建项目

可行性研究报告调整的批复
重庆市大渡口区卫生健康委员会：
    贵单位《关于调整大渡口区托育综合服务中心新建项目可行性研究报告的函》（渡卫函〔2023〕93号）收悉，经我委组织远度工程咨询（重庆）有限公司评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复调整如下：
一、项目名称
大渡口区托育综合服务中心新建项目。

二、项目代码
2309-500104-04-01-460798。

三、项目业主
重庆市大渡口区卫生健康委员会。

四、项目建设地址

大渡口区五一互助片区I01-2-1（部分）地块北侧。

五、项目建设规模及内容

项目总占地面积为7924.6㎡；总建筑面积为8000㎡，其中：地上建筑面积6000㎡，地下停车库、设备用房2000㎡；地上停车位10个、地下停车位50个；建筑密度28.82%；绿地率30.19%；容积率0.76。建设一处托育综合服务中心，共包含1#活动用房、2#培训用房及入口门厅，其中1#活动用房含儿童活动用房、管理用房、附属用房，2#培训用房含婴幼儿早期发展用房、人员培训用房、产品研发和标准设计用房。

六、工程总投资
工程总投资估算为6545.43万元，其中：工程费用3369.63万元，工程建设其他费2825.36万元（含用地费用2378.00万元），预备费190.85万元，建设期利息159.59万元。不含用地费用的工程总投资估算为4167.43万元。
七、资金来源
拟通过争取中央预算内资金、区级财政及其他资金渠道统筹解决。
八、招投标内容
项目采用公开招标方式确定工程勘察单位、工程设计单位、工程监理单位、工程施工单位、重要设备、大宗材料的供应厂家。

九、建设工期
24个月。

    接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2023年11月16日

- 2 -
- 5 -